
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 683.953 12.09.1984

Lokální spotřebiče na tuhá paliva
SPORÁK ČSN 06 1210*

ST SEV 4218-83

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Range. Solid fuel local appliances.

 

Touto normou se zavádí ST SEV 4218-83 Sporáky pro domácnost na tuhá paliva. Hlavní
rozměry, technické požadavky a zkoušení. (str. 3 až 8).

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědecko-technické spolupráci mezi státy, které
normu RVHP schválily (viz str. 8) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí i pro výrobky z dovozu.

Tato norma neplatí pro spotřebiče vyrobené před nabytím účinnosti této normy.

Základní ustanovení viz ČSN 06 1201.

Čs. norma je doplněna o čl. 01. platný pouze v ČSSR.

 

01. Pečící trouba musí vyhovovat ČSN 06 1611.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

   ČSN 06 1201 Lokální spotřebiče na tuhá paliva. Základní ustanovení (obsahuje ST SEV 4222-83)

   ČSN 06 1611 Pečící trouba a příslušenství. Základní parametry



   ČSN 06 8708 Označenie varenie a pečenie

   ČSN 56 0625 Pšeničná mouka hrubá a polohrubá Zlatý klas

   ČSN 56 0628 Pšeničná mouka polohrubá T 550. Norma jakosti

   ČSN 56 0630 Pšeničná mouka hladká T 650. Norma jakosti

   ČSN 56 5720 Rafinovaný cukr

   ČSN 56 6810 Droždí

   ČSN 56 8660 Slazená švestková povidla

   ČSN 57 0599 Mlékárensky ošetřené mléko. Norma jakosti

   ČSN 57 2109 Slepičí vejce konzumní

   ČSN 58 0250 Margarin

   ČSN 58 0315 Přepuštěné máslo

   ČSN 58 0910 Jedlá sož

ON 06 1210
z 15.7.1977

Účinnost od:
01.07.1985

24748

-- Vynechaný text --


